Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

27.07.2022 № 282-ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся 1 курса

медико-диагностического факультета

для получения I ступени

высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 3 от

27.07.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающимися 1 курса специальности «Сестринское

дело» на обучение на условиях целевой подготовки 27.07.2022  следующих

лиц:

1.1 По Витебской области:

1.1.1 Лишанкова Виолетта Муратовна

1.2 По Гомельской области:

1.2.1 Алесич Екатерина Владимировна

1.3 По Гродненской области:

1.3.1 Китурко Александра Валерьевна

1.4 По г.Минск:

1.4.1 Урецкая Елизавета Александровна

2. Зачислить обучающимися 1 курса специальности «Сестринское

дело» на обучение за счет средств республиканского бюджета 27.07.2022

следующих лиц:

2.1 Кунцевич Валерия Дмитриевна

2.2 Мартысюк Татьяна Михайловна

2.3 Оглашевич Юлия Васильевна

2.4 Скворцов Артём Игоревич

2.5 Таранова Алина Алексеевна

2.6 Ушацкая Валерия Сергеевна

2.7 Шимчук Елизавета Петровна

Ректор университета

профессор         И.Г.Жук